
   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前09時00分 産業振興部農林水産課 契約番号 2024002154
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年度　排水機場点検操作業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字沓尾外3箇所

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

ＡＬＳＯＫ双栄（株）　九州支店　支店長　祝
　國博

1         ¥9,480,000                   

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2                                     辞退

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一3         ¥8,500,000                   落札

4                                     

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥8,500,000

（税込）         ¥9,350,000 うち消費税相当額           ¥850,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前09時15分 環境水道部下水道課 契約番号 2024002153
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター・西宮市汚水中継ポンプ場・マンホールポンプ場機械設備保守点検業務
契約名

委託

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目　他

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1                                     辞退

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

2         ¥9,200,000                   

（株）きたせつ　日豊営業所　所長　村上　拓
也

3         ¥9,500,000                   

（株）ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　
一義

4         ¥7,900,000                   落札

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長
　金谷　征幸

5         ¥9,500,000                   

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一6         ¥8,700,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）ケイ・イー・エス　代表取締役　飯野　一義

福岡県北九州市八幡西区東神原町３番３１号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,900,000

（税込）         ¥8,690,000 うち消費税相当額           ¥790,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前09時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2024002166
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

雨水ポンプ場点検操作・消防設備点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市内

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1                                     辞退

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

2         ¥8,700,000                   

（株）九電工　行橋営業所　所長　森　泰三3                                     辞退

（株）きたせつ　日豊営業所　所長　村上　拓
也

4         ¥9,300,000                   

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長
　金谷　征幸

5         ¥7,600,000                   落札

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一6         ¥8,450,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長　金谷　征幸

福岡県北九州市小倉北区米町二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥7,600,000

（税込）         ¥8,360,000 うち消費税相当額           ¥760,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



1 頁

入札結果及び経過
令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日 午前09時45分 環境水道部上水道課

契約名

業種

概要

履行場所

期間

水質検査業務委託

一般委託

行橋浄水場/矢留浄水場

令和 7年 4月 1日 から 令和 8年 3月31日 まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

1 （株）ＥＮＪＥＣ 代表取締役 松永 友樹
辞退

2 一般財団法人九州環境管理協会 理事長 百島
則幸

¥5,700,000

3 公益社団法人北九州市薬剤師会 代表理事 小
野 春夫

¥5,630,000

4 公益財団法人北九州生活科学センター 理事長
市村 清隆

¥5,124,000 落札

5 （株）ＣＲＣ食品環境衛生研究所 代表取締役
江川 晴美

失格

6 西日本環境リサーチ（株） 代表取締役 岡田
悦子

¥6,000,000

7 公益財団法人ふくおか公衆衛生推進機構 理事
長 本田 浩

¥5,430,000

8

9

10

11

12

13

14

15

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター 理事長 市村 清隆

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥5,124,000

（税込）         ¥5,636,400 うち消費税相当額           ¥512,400

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映2 2013/03/18 
行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

執行者職氏名

立会者職氏名

IP54P180

契約番号 
202400216



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前10時00分 環境水道部下水道課 契約番号 2024002156
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター・西宮市汚水中継ポンプ場電気設備・消防施設保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目、西宮市二丁目

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明1                                     辞退

角杉電業（株）　行橋営業所　営業所長　塩田
　実

2         ¥7,500,000                   

（株）九電工　行橋営業所　所長　森　泰三3                                     辞退

（株）きたせつ　日豊営業所　所長　村上　拓
也

4         ¥9,200,000                   

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長
　金谷　征幸

5         ¥6,700,000                   落札

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一6         ¥8,000,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）設備保守センター　北九州支社　支社長　金谷　征幸

福岡県北九州市小倉北区米町二丁目２番１号

（２）落札額 （税抜）         ¥6,700,000

（税込）         ¥7,370,000 うち消費税相当額           ¥670,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前10時15分 環境水道部環境課 契約番号 2024002151
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

令和７年度　河川水・海水・工場排水・大気汚染物質分析検査委託料
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 市内18ヶ所

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）エヌ・イーサポート　九州支社　支社長
　大山　侑貴

1         ¥4,740,000                   落札

環境テクノス（株）　代表取締役　鶴田　直2         ¥4,880,000                   

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

3         ¥5,100,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　市村　清隆

4         ¥4,800,000                   

東和環境科学（株）　九州支店　取締役支店長
　道法　雅樹

5         ¥4,800,000                   

日東化学工業（株）　代表取締役　下村　賢史6         ¥4,800,000                   

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）エヌ・イーサポート　九州支社　支社長　大山　侑貴

福岡県福岡市博多区博多駅南五丁目８番１７号

（２）落札額 （税抜）         ¥4,740,000

（税込）         ¥5,214,000 うち消費税相当額           ¥474,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前10時30分 環境水道部下水道課 契約番号 2024002157
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋浄化センター重金属等水質分析業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

一般財団法人九州環境管理協会　理事長　百島
　則幸

1         ¥2,300,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　市村　清隆

2         ¥1,980,000                   落札

（株）静環検査センター　福岡支店　支店長　
小谷　聖滋

3         ¥2,080,000                   

西日本環境リサーチ（株）　代表取締役　岡田
　悦子

4         ¥2,150,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長　市村　清隆

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,980,000

（税込）         ¥2,178,000 うち消費税相当額           ¥198,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前10時45分 教育委員会教育部防災食育センター給食管理 契約番号 2024002152
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

防災食育センター空調設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市東大橋六丁目８番１号（行橋市防災食育センター）

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥1,500,000                   

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2                                     辞退

（有）辻電気　代表取締役　辻　正高3                                     辞退

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一4         ¥1,450,000                   落札

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一

行橋市中央一丁目１０番１８号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,450,000

（税込）         ¥1,595,000 うち消費税相当額           ¥145,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前11時00分 福祉部地域福祉課 契約番号 2024002168
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市総合福祉センター空調換気設備保守点検業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字中津熊５０１番地

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆1         ¥1,300,000                   落札

（株）荏原電気　代表取締役　秋吉　浩明2                                     辞退

（有）辻電気　代表取締役　辻　正高3                                     辞退

宮西設備（株）　代表取締役社長　宮西　太一4         ¥1,450,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

（株）井本冷熱　代表取締役　井本　賢隆

行橋市大字高来１９４番地

（２）落札額 （税抜）         ¥1,300,000

（税込）         ¥1,430,000 うち消費税相当額           ¥130,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180



   1 頁

入札結果及び経過 修正履歴修正履歴
2013/02/07 行橋市-002 項目の追加（業種、簡易概要）及び非表示（座標+300）等反映令和 6年度 入札日時 令和 7年 3月26日　　午前11時15分 環境水道部環境課 契約番号 2024002150
2013/03/18 行橋市-002追 入札結果の事業者名の下に、住所を表示

行橋市し尿処理施設音無苑の月例検査業務委託
契約名

業種 一般委託

概要

履行場所 行橋市大字松原651番地　行橋市し尿処理施設音無苑

期間 令和 7年 4月 1日　から　令和 8年 3月31日　まで

業  者  名 第１回入札額 第２回入札額 摘要

環境テクノス（株）　代表取締役　鶴田　直1         ¥1,140,000                   

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長
　市村　清隆

2         ¥1,080,000                   落札

東和環境科学（株）　九州支店　取締役支店長
　道法　雅樹

3         ¥1,160,000                   

日東化学工業（株）　代表取締役　下村　賢史4         ¥1,200,000                   

5                                     

6                                     

7                                     

8                                     

9                                     

10                                     

11                                     

12                                     

13                                     

14                                     

15                                     

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

公益財団法人北九州生活科学センター　理事長　市村　清隆

福岡県北九州市戸畑区中原新町１番４号

（２）落札額 （税抜）         ¥1,080,000

（税込）         ¥1,188,000 うち消費税相当額           ¥108,000

（３）予定価格

非公開

執行者職氏名

（４）最低制限価格 立会者職氏名
未設定

IP54P180


